

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งาน งานสะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังบัว หมู่ที่ 1 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติวิช อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 15.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเตรียมพื้นที่ (ถม)	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	เสาเข็ม 0.18 เมตร ยาว 4.00 เมตร	6	ต้น	800.00	4,800.00	200.00	1,200.00	6,000.00	
3	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	125,000	กก.	26.20	3,275.00	4.10	512.50	3,787.50	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	286,000	กก.	25.76	7,367.36	4.10	1,172.60	8,539.96	
4	งานโครงสร้าง								
	- เหล็ก C 100x50x20 มม.	28	ท่อน	900.00	25,200.00		0.00	25,200.00	
	- เหล็ก รางน้ำ 150x50	13	ท่อน	1260	16,380.00		0.00	16,380.00	
	- เหล็กกล่อง 1/2" X3" หน้า 2,000 มม.	24	ท่อน	801.43	19,234.32		0.00	19,234.32	
	- เหล็กไอ-빔 400 x150x10x18 มม.	10	ท่อน	12,960.00	129,600.00		0.00	129,600.00	
	- เหล็กแผ่นลายนูนกว้างหน้า 3 มม.	21	แผ่น	5130	107,730.00		0.00	107,730.00	
5	- ค่าแรงประกอบโครงสร้าง (งานเหล็ก)	8,951,000	กก.	0		12.00	107,412.00	107,412.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							425,383.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

กลุ่มงาน/งาน งานสะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังบัว หมู่ที่ 1 ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติวิช อนุรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2565

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 15.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
	ยอดยกมา							425,383.78	
6	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	9	ลบ.ม.	1,650	14,850.00	306.00	2,754.00	17,604.00	
7	- ไม้แบบ	18	250	4,500.00	133.00	2,394.00	6,894.00		
8	- แผ่นประกบกันตอับ	12	แผ่น	400	4,800.00		0.00	4,800.00	
9	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	48.60	486.00		0.00	486.00	
10	- หุยกัดติดท้ายหลัง	4	แผ่น	1000	4,000.00		0.00	4,000.00	
11	- งานสี								
	- ทาสีกันสนิมรองพื้น	240		40	9,600.00	40.00	9,600.00	19,200.00	
	- สีน้ำมัน	240		40	9,600.00	40.00	9,600.00	19,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							497,567.78	